BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà nội, ngày       tháng      năm 20…

ĐƠN XIN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH SAKURA TẠI ĐẠI HỌC FUKUI NHẬT BẢN
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Đại học Điện lực

I. SƠ LƯỢC VỀ BẢN THÂN:
- Họ tên: ............................................................................ Ngày sinh: .................................
- Hộ khẩu thường trú: ............................................................................................................
- Địa chỉ tạm trú (nếu có): ......................................................................................................
- Số CMTND:..............................Ngày cấp:...............................Nơi cấp:...............................
- Sinh viên lớp: .................................................................... MSSV:......................................
[bookmark: _GoBack]- Hệ đào tạo:.....................................................................Ngành:..........................................
- Điểm tích lũy tín chỉ tính đến hết năm học 20....- 20.... ......................................................
- Năng lực tiếng Anh:........................ ....................................................................................

II. THÔNG TIN GIA ĐÌNH (Họ tên, năm sinh, nghề nghiệp, đơn vị công tác, địa chỉ thường trú của bố, mẹ, anh chị em ruột)
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
III. CAM KẾT:
Tôi xin cam kết các thông tin trên là đúng sự thật. Nếu được tham gia, tôi xin chấp hành mọi quy định của chương trình, hoàn thành tốt nhiệm vụ, tự chịu trách nhiệm về sức khỏe cá nhân.

	Ý kiến đồng ý của gia đình
	Sinh viên

Ý kiến của khoa chuyên môn